АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  19 марта 2019  года  № 125

с. Красноборск

О внесении изменений в  муниципальную  программу
 МО «Красноборский муниципальный район»
«Развитие имущественно-земельных отношений
МО  «Красноборский муниципальный район» в 2019-2023 годы»

В соответствии с  Порядком  разработки и реализации муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением  администрации  МО «Красноборский муниципальный район» от 23.08.2013 г. № 572 (с изменениями от 28.10.2013 № 733,  от 05.11.2013                № 809,  от 10.03.2015 № 171, от 22.04.2015 № 222, от 02.11.2016 г. № 468),  на основании решения Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район»  от  28.02.2019 г. № 29,  администрация муниципального  образования  «Красноборский  муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в муниципальную программу МО «Красноборский муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в    МО «Красноборский муниципальный район» в 2019 – 2023 годы»,  утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 05.11.2018 № 527, (далее ˗ Программа) следующие изменения:
         1.1. В паспорте Программы графу «Объем и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 22 861,9 тыс. рублей, в том числе средства бюджета муниципального района – 22 861,9 тыс. рублей».
         1.2. Приложения № 2, № 3  к Программе изложить в новой прилагаемой  редакции.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                          С.Д. Загрийчук